ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета Самарского государственного экономического
университета

«О представлении кандидатур председателей государственных
экзаменационных комиссий по образовательным программам высшего образования (бакалавриат, магистратура, специалитет) на 2024 год»

от 27 марта 2024 года,
протокол № 8

Заслушав выступление начальника учебно-методического управления Е.С. Смолину «О представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий по образовательным программам высшего образования (бакалавриат, магистратура, специалитет) на 2024 год»,

ученый совет постановляет:

1. Утвердить состав кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по образовательным программам высшего образования (бакалавриат, магистратура, специалитет) на 2024 год в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» согласно Приложению.
2. Представить кандидатуры председателей государственных экзаменационных комиссий по образовательным программам высшего образования (бакалавриат, магистратура, специалитет) на 2024 год для утверждения в Министерство науки и высшего образования Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]Зам. председателя ученого совета                                             Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                             А.В. Сидорова

1